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Styrelsen for Brf. Pdronet 3 far harmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Allmiint om verksamheten

Styrelse

Pé ordinarie foreningsstdmma 2019-05-13 valdes f6ljande styrelse:
Ordinarie Gunnar Tingstrom

Barbro Henning
Thomas Olofsson

Kerstin Winell Reid
Suppleanter Désirée Pethrus
Revisorer
Ordinarie Lars-Ake Johansson
Suppleant Per Filipsson

Information om verksamheten

Foreningens fastighet, Piperska Muren 3 bebyggdes 1926/27. Pa fastigheten finns ett bostadshus
innehéllande 28 bostadsrittslagenheter och 4 hyreslokaler.

Ligenhetsfordelning:

6 st 1 rum och kok, kokvra eller kokskap
2 st 2 rum och kok eller kokvra

14 st 3 rum och koék

6 st 4 rum och kok

Total ldgehetsyta 2216,5 kvm.

Total lokalyta 314 kvm.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under verksamhetsaret haft 12 protokollférda sammantrdaden. Den ekonomiska
forvaltningen har utforts av Sérskogen Konsult AB (byter namn ar 2020 till All in Accounting Stockholm
AB). Den tekniska forvaltningen har skots av Cemi forvaltning AB.

Forsidkringar

Fastigheten 4r fullviardeforsikrad i Trygg-Hansa Forsidkrings AB.
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Reparationer, underhall och teknisk férvaltning

Underhallskostaderna har under aret totalt uppgatt till 567.248 kr (fg. &r 539.066 kr). Foljande storre
kostnadsposter kan utldsas: Byte av kallvattenror for tappvatten i kiillaren 422.714 kr,

frasning av ventiler och 6vrigt arbete gillande radon 68.185 kr, forarbeten fasadrenovering 50.832 kr,
fiber till en ldgenhet 7.739 kr, inbyggnad av el-skép 6.879 kr och &vrigt underhall 10.899 kr.

Under aret har Cemi forvaltning utfért 16pande underhall pé fastigheten for totalt 5.921 kr (fg. ar 32.200
kr).

Foreningens fastighetstaxeringsvirden

AR Taxeringsvirde Foérindring
2000 15.308.000 +66%
2001 18.761.000 +22,5%
2002 23.807.000 +27%
2004-2006 28.727.000 +20%
2007-2009 36.575.000 +27.3%
2010-2012 47.513.000 +29,9%
2013-2015 52.165.000 +9.8%
2016-2018 56.179.000 +7,7%
2019- 74.999.000 +33%
Arsavgifter

Arsavgifterna hojdes med ca 20% under &r 2011 och med 5 % under 2016. Under &r 2017 - 2018 var
arsavgifterna oféréandrade. Den 1 juli 2019 hojdes arsavgifterna med 5 %. Styrelsen foreslar
oftrdndrade &rsavgifter for ar 2020.

Foreningen har sitt séte i Stockholm

Visentliga hindelser efter rikenskapsaret

Det planeras for en fasadrenovering och fér en ombyggnad av fastighetens innergard.
Medlemsinformation

Ett storre arbete har under aret utforts i forening. Samtliga dldre vatteninstallationer har bytts i killarplan.
I samband med tidigare stambyte byttes inte de installationer som finns i kdllarplan. Dessa ror har ny
bytts ut for att sidkerstélla driften i manga éar framéver.

Under aret har styrelsen och foéreningens gardsgrupp borjat forbereda tva stdrre arbeten. Dokumentation
infér en kommande fasadrenovering har tagits fram. Gardsgruppen har ocksa arbetat fram ett forslag till
utformning av féreningens innergard. Forhoppningsvis kan bada dessa arbeten pabdrjas under 2020.
Foreningen har under aret lanserat en hemsida for att stdrka kommunikation och information till
medlemmarna. Hir finns mycket av féreningens information samlad. Vidare har féreningens trivselregler

uppdaterats.

Under perioden har styrelsen godként tre verlatelser, foregéende ar var det en 6verlatelse. Foreningen
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har 42 medlemmar.

Flerarsoversikt (tkr)
Medelvirde av arsavgift kr per kvm
Léan per kvm

El per kvim

Viarme per kvm

Vatten per kvin

Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

kvm = bostadsyta

2019
468
2293
15
175
31
1742
55

26

2018
457
2293
12
184
30
1700
9

26

2017
457
2293
9

190
30
1679
-198
25

2016
446
2293

196
20

1 642
424
27
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2015
435
2293

180
34

1 608
-908
23

Arsavgifterna styrs inte enbart av yta. Dérfor ar arsavgiften per kvm inte den utdebiterade avgiften, utan

ett medelvirde.

Foriandring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 1092 896
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 1092 896

Forslag till vinstdisposition

Fond for yttre

underhall

325032

325 032

Styrelsen f6reslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att

Avsittning till yttre underhallsfond
Upplosning av yttre underhallsfond
i ny rakning dverfores

Balanserat

resultat

500 389

9078

509 467

509 467
54797
564 264

249 999
-249 999
564 264
564 264

Arets

resultat

9078

-9078
54 797
54 797

Totalt

1927 395

0
54 797
1982 192

Foreningens resultat och stéllning i Gvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning 11\Iot
Rorelseintikter
Nettoomsittning 2

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetsomkostnader 3
Ovriga externa kostnader 4
Avskrivning av materiella anldggningstillgdngar 5,6,7,8

Summa rérelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-01-01
-2019-12-31

1741 942
17296
1759 238

-1 421 604
-79 287
-141 889
-1 642 780
116 458

3060
-64 721
-61 661

54797

54797

54 797
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2018-01-01
-2018-12-31

1 699 704
5 897
1705 601

-1 425395
-75 953
-141 890
-1 643 238
62 363

-53 285
-53 285
9078
9078

9078
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Balansrikning Not

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar

Servitut 7

Summa immateriella anlidggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 5
Investeringar byggnad 6
Inventarier 8

Summa materiella anlédiggningstillgangar
Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 10
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31

662 592
662 592

4138 687
935 146
40 946
5114779

5777 371

30799
64 027
94 826

1828 824
1 828 824
1923 650

7701 021
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2018-12-31

669 641
669 641

4155999
1 037359

56 261
5249 619

5919 260

31465
62 020
93 485

1531162
1531 162
1624 647

7 543 907
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Balansrﬁkning Not 2019-12-31 2018-12-31
1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 1 092 896 1 092 896

Yttre reparationsfond 11 325032 325032

Summa bundet eget kapital 1417 928 1417 928

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 509 467 500 389

Arets resultat 54797 9078

Summa fritt eget kapital 564 264 509 467

Summa eget kapital 1982 192 1927 395

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 12 5081 786 5081 786

Summa langfristiga skulder 5081 786 5081 786

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 126 494 78 484

Skatteskulder 7167 6024

Ovriga skulder 13 13 989 13 989

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 14 489 393 436 229

Summa kortfristiga skulder 637 043 534 726

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7701 021 7 543 907
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 200 ar
Servitut 100 ar
Investering byggnad 20 ar
Inventarier 5 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Roérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men f6re bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomséttningens fordelning

2019 2018
Nettoomséttningen
Arsavgifter 1037313 1012013
Hyresintékter lokaler 653 922 634 616
Virmeintakt 50 707 53 075

1741 942 1699 704
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Not 3 Fastighetsomkostnader

Stddning

Kabel-TV

Virme

El

Vatten och avlopp

Ovrig sophdmtning
Sophédmtning

Snordjning

Reparationer och underhall
Fastighetsskatt
Fastighetsforsdkring
Fastighetsskotsel fast arvode
Fastighetsskotsel 16pande
Hiss
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Garden

Not 4 Ovriga externa kostnader

Kontorsmaterial och porto
Redovisningstjénster
Kostnader styrelse
Kostnader stimma & stdddag
Ovriga forvaltningskostnader
Foéreningsavgift

Not 5 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

2019

61418
45 584
387 815
32 853
68 878
9255
23 734
12 056
567 248
100 546
38 897
40 092
5921
12 999
499
1453
12 356
1421 604

2019

829
50 876
6216
8481
7743
5142
79 287

2019

4 666 947
4 666 947

-510 948
-17 312
-528 260

4 138 687
24 975 000

50 024 000
74 999 000

8 (11)

2018

59 932
44 618
408 919
26 106
65 525
5716
27 892
11643
539 066
93 226
36 353
39960
32200
14 169
16 875
3195

0

1425 395

2018

180

48 523
4539
6276
11353
5082
75 953

2018

4 666 947
4 666 947

-493 636
-17 312
-510 948

4 155999
22 163 000

34 016 000
56 179 000
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Bokfort varde byggnader
Bokfort virde mark

Not 6 Investeringar i byggnad

Fonsterrenovering, springventiler och malning ar 2009
Déorrar, automatiska dorrdppnare / stangare ar 2009
Dekorationsmalning i trapphus &r 2009

Nya brevlador, skyltar och tackplat ar 2010

Ny arbetsplattform pa taket & ny avluftningsanordning 2010
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Servitut
Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Maskiner & inventarier

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

4531 965
1204 460
5736 425

2019

1 049 235
383 595
306 987
218370
86 080

2 044 267

-1 006 908
-102 213
-1109 121

935 146

2019

704 886
704 886

-35 245
-7 049
-42 294

662 592

2019
161 401
161 401

-105 139
-15316
-120 455

40 946

9(11)

3988 8§98
1204 460
5193 358

2018
1049 235
383 595
306 987
218370
86 080

2 044 267

-904 695
-102 213
-1 006 908

1037 359

2018

704 886
704 886

-28 196
-7 049
-35 245

669 641

2018

77 159
68 243
145 402

=73 825
-15316
-89 141

56 261
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Not 9 Ovriga fordringar

Skattekonto

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Trygg Hansa
Sorskogen Konsult AB
Com hem

JP takskottning

Hissen AB

One.com

Not 11 Fond for yttre underhall

Ingaende balans
Arets avsittning
For periodiskt underhall av fastigheten har tagits 1 ansprak

Not 12 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare Y%
Swedbank Hypotek AB 1,32
Swedbank Hypotek AB 1,393
Swedbank Hypotek AB 1,484

Datum for
riantefindring
2021-06-23
2020-04-28
2020-04-28

2019-12-31
30 799
30 799

2019-12-31
30 675
12719
11677

6 131
2 825
0

64 027

2019-12-31
325032
224 997

-224 997
325 032

Lanebelopp
2019-12-31
2190 893

2 190 893
700 000
5081 786

10 (11)

2018-12-31
31465
31 465

2018-12-31
28 672
12719
11395

5924
2354
956
62 020

2018-12-31
325032
168 537
-168 537
325 032

Lanebelopp
2018-12-31
2 190 893
2190 893
700 000
5081 786

Ett av lanen pa 2.190.893 kr r bundet till 2021, det r ett 3 &rs 1an. Ovriga tva 1an dr 3-manaders lan.

Alla lanen 16per utan amortering.

Not 13 Ovriga kortfrisitga skulder

Deposition friséren

2019-12-31

13 989
13 989

2018-12-31

13 989
13 989
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Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2019-12-31 2018-12-31

Ovriga upplupna kostnader 71 105 58274
Upplupna utgiftsriantor 11037 8791
Forutbetalda avgifter och hyror 407 251 369 164
489 393 436 229

. 04-0k
Stockholm 2020-02-

4 &5 —
,/; i /VKH J/D‘ ”J%’"Vﬂ %Z/W/f

Gunnar Tingstrém Barbro Henning
Ordférande
/-'/“’ 1-:;—_\\ &'
/
Kerstin Winell Reid Thomas Olofsson

Min revisionsberittelse har [dmnats 2020&?— / é

Lar@at{gé
Revisor



REVISIONSBERATTELSE
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Jag har granskat arsredovisningen och rikenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsforeningen Péronet 3 for rdkenskapsaret 2019. Det 4r styrelsen som har ansvaret
for rakenskapshandlingarna och férvaltningen. Mitt ansvar 4r att uttala mig om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomf6rt revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att &rsredovisningen inte
innehaller visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlaget for belopp
och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksé att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedoma den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat visentliga beslut, atgérder och forhdllanden i foreningen for att kunna bedéma om
nagon styrelseledamot &r ersdttningsskyldig mot foéreningen. Jag har dven granskat om nigon
styrelseledamot pa annat sétt handlat i strid mot lagen om ekonomiska foreningar,
bostadsrittslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for
mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med lag om ekonomiska
foreningar/bostadsrittslagen och ger ddrmed en réttvisande bild av féreningens resultat och
stdllning i enlighet med god revisionssed i Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansrékningen for

foreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Stockholm den ;

&?/fZ, -7

La?s[ m

Revisor



